('/"("./’/!(’

/ s f’/’r’({f’fz o / et - (7 //ﬂ'rm ’f’#//(fj‘/(t’/(‘ el ¢ (:,

Y 7 A T L :
w7 E R e il e s Fadd Sl (/f reds ( ;a-zz':;/z/f'ff/_,w'm At el

VISTO i decreto del Presidente defla Repubblica in data 1992018 di nomina del dott.
Pretro Sipnoricte, Viceprefetto  Vicario in servizia presso quesia Prefetiura, quale
Commissario Straordinario per fa provvisoria gestione del Comune di Ponte di Piave:

RITENUTO, stante la nomina a Prefetto del dott. Pietro Signoriello con delibera del
Consiglio det Minisirl in data 7320090 di dover nominare un sub- Commissario, al fine di
garantire la funzionalita dell™ Enie nel pmsxmm periodo, nelle more della nomina del nuovo
Comunissario Straprdinario;

RITENUTO, aluesi., di poter nominare per Despletamento del predetto  incarico il
: Vicepreletto doti. Nicola De Stefano, in servizio presso questa Prefettura UTG:

DECRETA

il dott. Nicola De Stefano, Vicoprefetto, in servizio pressn questa Prefetiura UTGL ¢
nominate sub-Commissario per la gestione del Comyne di Ponte di Piave, dalla data odierna
sino alla nomina del nuovo Commissario Straordinario,

I ciato sub-Commissario ¢ incaricato dell esecuzione del presente decreto.

Treviso, data del protocolto

a8 l h IO
dﬁﬂfé}&z{

b

£~

\




